CÂMARA     MUNICIPAL     DE     LAGOA     DA     PRATA
          ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO     Nº 294 / 2013

 Sr. Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência,

consultado o Plenário, seja enviado Ofício ao Chefe do Poder Executivo Municipal

encaminhando  o  presente  Requerimento  que  solicita  ao  Ilustre  Secretário  de

Administração e Governo, que envie a esta Casa, cópia dos autos dos Processos

Administrativos referentes às Licitações na modalidade Pregão, ocorridas no período

de 01/06/2013 a 31/07/2013, exceto para Registro de Preços.

 Que envie também cópia integral dos autos do Processo Administrativo de n.º

786/2013, referente ao Pregão 93/2013.

 JUSTIFICATIVA:

 Apresento este Requerimento para que de posse dos documentos solicitados

eu possa exercer minha função de fiscal do uso do dinheiro público.

      Conto com o apoio dos nobres colegas para aprovação deste Requerimento.

 Sala das sessões, 05 de novembro de 2013.

NATINHO
Vereador do PDT

Sede Própria: Rua Ângelo Perilo, 35  -  Telefax: (37) 3261-1577  /  3261-2183  -  CEP 35590-000  -  Lagoa da Prata/MG

Site:     www.camaralp.mg.gov.br    -  Email: camaralp@camaralp.mg.gov.br